ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CÁT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND         Hoằng Cát, ngày       tháng      năm 2024

BÁO CÁO

Về việc đề xuất vị trí quy hoạch nghĩa trang, đề nghị điều chỉnh quy hoạch

chung xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hoá

Thực hiện nhiệm vụ được giao về công tác giải phóng mặt bằng thực hiện dự

án: Khu công nghiệp Phú quý, tại xã Hoằng Cát.

Căn cứ báo cáo đề nghị vị trí nghĩa trang thôn Ba Đình của cấp Uỷ thôn Ba

Đình ngày 06/9/2024.

UBND xã Hoằng Cát báo cáo vị trí xin quy hoạch nghĩa trang mới thôn Ba

đình, đề nghị được điều chỉnh quy hoạch chung xã Hoằng Cát với những nội dung

cụ thể như sau:

Bổ sung vào quy hoạch khu nghĩa trang mới tại thôn Ba Đình, diện tích

khoảng: 2 ha; xứ đồng: đồng xanh.

Trên đây là Báo cáo vị trí quy hoạch nghĩa trang mới tại thôn Ba Đình xã

Hoằng Cát. UBND xã báo cáo UBND huyện qua phòng Kinh tế và Hạ Tầng huyện

và Phòng Tài nguyên và Môi Trường huyện để UBND huyện nắm bắt và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c)

- Phòng TN&MT, Phòng KT&HT (b/c)

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

		2024-09-09T15:08:58+0700

		2024-09-09T15:17:07+0700

		2024-09-09T15:17:14+0700

		2024-09-09T15:17:59+0700